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05 Planejamento e Desenvolvimento Urbano

 2.232.389.163900

SETOR

CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO 

GRUPO Nº de Emendas
Aprovadas

Valor Aprovado

Total do Setor

Orçamento Fiscal, Seguridade Social e Investimento das Estatais - em R$ 1,00

COMISSÃO
PARLAMENTAR

BANCADA
COMISSÃO
PARLAMENTAR

1
1

71
4

823

 10.000.000
 200.000

 650.000.000
 34.000.000

 1.538.189.163

Órgão:

Órgão:

47

56

Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão

Ministério das Cidades

 2

 898

 10.200.000

 2.222.189.163
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