CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO Relatório Setorial - Proposta Orçamentária da União para 2012 - Emendas à Despesa pela Aprovação por Setor/Órgão/Grupo de

Orçamento Fiscal, Seguridade Social e Investimento das Estatais - em R\$ 1,00

GRUPO	Nº de Emendas Aprovadas	Valor Aprovado
SETOR 05 Planejamento e Desenvolvimento Urbano		
Órgão: 47 Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão	2	10.200.000
COMISSÃO	1	10.000.000
PARLAMENTAR	1	200.000
Órgão: 56 Ministério das Cidades	898	2.222.189.163
BANCADA	71	650.000.000
COMISSÃO	4	34.000.000
PARLAMENTAR	823	1.538.189.163
Total do Setor	900	2.232.389.163